TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        PHÒNG TỔ CHỨC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 312 /TB – PTC                                        Đà Nẵng, ngày 07 tháng 9 năm 2016
THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận nhân sự

Ngày 06&07/9/2016 Hiệu trưởng đã ra quyết định về việc tiếp nhận nhân sự các đơn vị thuộc Trường Đại học Duy Tân, cụ thể như sau:
	Đơn vị
	Họ và Tên
	Năm sinh
	Số QĐ
	Thời gian tiếp nhận

	Khoa CNTT
	ThS. Hồ Lê Viết Nin
(Trợ giảng)
	28/9/1988
	2444
	Từ ngày 06/9/2016

	Khoa ĐTQT
	ThS. Cao Thị Nhâm

(Giảng viên)

	29/01/1984
	2445
	Từ ngày 06/9/2016
(Thử việc 02 tháng)

	Khoa Dược
	Trần Thị Diễm Thùy

(Trợ giảng)
	23/5/1993
	2515
	Từ ngày 07/9/2016

Theo chỉ đạo của Hiệu trưởng, sau khi hoàn chỉnh hồ sơ thủ tục tiếp nhận nhân sự, văn bản quyết định tiếp nhận chỉ được gửi đến phòng Kế hoạch tài chính để giải quyết các chế độ chính sách tiền lương…và lưu phòng Tổ chức Trường. Đối với cá nhân và các đơn vị liên quan khác phòng Tổ chức có văn bản thông báo thay quyết định để biết và triển khai thực hiện.

Trân trọng,
	Nơi nhận:
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	- P.KHTC;
- VP Trường;
- P.Thanh tra;

- Các đơn vị và cá nhân có tên trên;

- Công đoàn Trường;

- Lưu PTC.

(Đã ký)
ThS. Hoàng Thị Xinh

[image: image1.png]